
Uchwała Nr XLIV/390/2017

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 13 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2017 rok.

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 3  

ust.  1  pkt  1  i  ust.  3  pkt  2  ustawy  z  dnia  13  listopada  2003  roku  

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity - Dz. U. z  2017 r.,

poz. 1453 ), art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz uchwały

Nr XXVIII/212/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie

budżetu miasta Będzina na 2017 rok

Rada Miejska Będzina

uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w tabeli Nr 2.

Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę           50.418 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa o kwotę                 2.418 zł

rozdz. 75416 – Straż Miejska o kwotę       2.418 zł

wydatki bieżące o kwotę       2.418 zł

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę       2.418 zł

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę       2.418 zł



Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę            45.000 zł

rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę            45.000 zł

wydatki bieżące o kwotę     45.000 zł

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę     45.000 zł

z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę     45.000 zł

Dział 855 – Rodzina o kwotę             3.000 zł

rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego o kwotę              3.000 zł

wydatki bieżące o kwotę       3.000 zł

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę       3.000 zł

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę       3.000 zł

Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę           50.418 zł

Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę                 2.418 zł

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu) o kwotę       2.418 zł

wydatki bieżące o kwotę       2.418 zł

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę       2.418 zł

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę       2.418 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę               45.000 zł

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę     45.000 zł

wydatki bieżące o kwotę     45.000 zł

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę     45.000 zł

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę     45.000 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę              3.000 zł

rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc

w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe o kwotę              1.000 zł



wydatki bieżące o kwotę       1.000 zł

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę       1.000 zł

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę       1.000 zł

rozdz. 85216 – Zasiłki stałe o kwotę              1.000 zł

wydatki bieżące o kwotę       1.000 zł

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę       1.000 zł

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę       1.000 zł

rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę              1.000 zł

wydatki bieżące o kwotę       1.000 zł

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę       1.000 zł

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę       1.000 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

1. Zwiększa  się  plan  wydatków  w  rozdziale  80101  o  kwotę  45.000  zł  

z przeznaczeniem na zakup energii w szkołach podstawowych.

2. Dokonuje  się  przeniesienia  planu  wydatków  do  działu  852  w  celu

zabezpieczenia  środków  na  przekazanie  odsetek  od  zwrotów  nienależnie

pobranych w latach ubiegłych zasiłków w zakresie pomocy społecznej.

3.  Zwiększenie  planu wydatków w rozdziale  75023 jest  zasadne z uwagi  na

konieczność zabezpieczenia środków finansowych na pozostałą część odpisu

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.


